Омский городской Совет

р Е ш Е н и Е

17 ито.пя 2025 года Ns 2ВЗ
г. омск

о внесении изменений в Регламент
Омского городского Совета

Статья 1.

Внести в Регламент Омского городского Совета, утвержДеннЫЙ
Решением Омского городского Совета от 20.12,2006 jФ 42J, слеДУЮlцие

изменения:
1) в абзаце первом части 5 статьи 13 слова ((или чреЗвыЧаЙнОЙ

ситуации)) заменить словами ((, чрезвычайной ситуации, а такЖе В СЛУЧае

проведения внеочередного заседания)) ;

2) абзац первый части 3 статьи 19 после слов ((на электронноМ
носителе) дополнить словами ((, либо на адрес электронной почты омского
городского Совета ogs@omskportal.ru, либо через систему электронного

документооборота>;
3) в части 1 статьи 4б.1 слова <<или чрезвычайной ситуации)) заменить

словами ((', чрезвычайной ситуации, а также в случае проведения

внеочередного заседания)).

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официаJIьному опубликованию,

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

комитет омского городского Совета по регламенту и вопросам организации

работы Омского городского Совета.

Мэр города Омска

l7 tдопя 2025 года

С.Н. Шелест